Scheda tecnica uponor

Uponor Classic Clipmaster 16/17mm 1=920mm
1006295

- attrezzo per il fissaggio su rete filo 3 mm delle clip Uponor Clipmaster
- Uponor Clipmaster per tubazione 16-17 mm
- Uponor Clipmaster per tubazione 20 mm
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uponor

Uponor Classic Clipmaster 16/17mm 1=920mm

1006295

Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM
Measurements
LUNGHEZZA_L
Misurazione Z b
Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL4
Materiale di imballaggio (numero) PL1
Materiale di imballaggio (breve) PL1
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL4

Tipo di imballaggio PL1
Tipo di imballaggio PL4
Volume di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL4
Peso imballo PL1
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4021598027978
04021598027978

19
912
1,13
249
St.

920
195

06414905433193
06414905456383
30

400

920

1200

20

PAP

1

100

Base_Box

Pallet

0,0069

0,384

1,19
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Peso imballo PL4 139,13
Larghezza imballo PL1 250
Larghezza imballo PL4 800

Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1006295

